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I

(Meddelanden)

DOMSTOLEN

DOMSTOLEN

DOMSTOLENS DOM rådets direktiv 92/77/EEG av den 19 oktober 1992 med tillägg
till det gemensamma systemet för mervärdesskatt och med
ändring av direktiv 77/388/EEG (harmonisering av mervär-

(sjätte avdelningen) desskattesatser) (EGT L 316, s. 1; svensk specialutgåva, områ-
de 9, volym 2, s. 80), genom att bibehålla eller införa
bestämmelser i lag enligt vilka en reducerad mervärdesskatte-

av den 8 mars 2001 sats om 5 procent skall tillämpas på införsel och tillhandahål-
lande av vissa varor och vissa tjänster som räknas upp i
förteckning I i bilaga till den portugisiska mervärdesskattela-

i mål C-276/98: Europeiska gemenskapernas kommission gen. Domslutet i denna dom har följande lydelse:
mot Republiken Portugal (1)

1) Republiken Portugal har underlåtit att uppfylla sina skyldighe-(Fördragsbrott — Sjätte mervärdesskattedirektivet — Artik-
ter enligt artiklarna 12 och 28.2 i rådets sjätte direktivlarna 12 och 28.2 — Reducerad skattesats)
77/388/EEG av den 17 maj 1977 om harmonisering av
medlemsstaternas lagstiftning rörande omsättningsskatter —

(2001/C 200/01) Gemensamt system för mervärdesskatt: enhetlig beräknings-
grund, i dess lydelse enligt rådets direktiv 92/77/EEG av den
19 oktober 1992 med tillägg till det gemensamma systemet
för mervärdesskatt och med ändring av direktiv 77/388/EEG

(Rättegångsspråk: portugisiska) (harmonisering av mervärdesskattesats om 5 procent på trans-
aktioner avseende de varor som anges i punkterna 1.8,
2.11 och 3.8 i förteckning I i bilaga till den portugisiska
mervärdesskattelagen, vilka punkter omfattar vin, maskiner och

(Preliminär översättning; den slutgiltiga översättningen kommer att utrustning för utveckling av alternativa energikällor respektive
publiceras i ”Rättsfallssamling från Europeiska gemenskapernas jordbruksredskap och jordbruksutrustning.

domstol och förstainstansrätt”)

2) Talan ogillas i övrigt.
Domstolen, sjätte avdelningen (ordföranden på andra avdel-
ningen V. Skouris, tillförordnad ordförande på sjätte avdelning-

3) Republiken Portugal skall ersätta rättegångskostnaderna.en, samt domarna J.-P. Puissochet, R. Schintgen, F. Macken
och N. Colneric, referent; generaladvokat: F.G. Jacobs; justitie-
sekreterare: avdelningsdirektören H.A. Rühl), har den 8 mars
2001 avkunnat dom i mål C-276/98: Europeiska gemenska-
pernas kommission (ombud: T. Figueira och E. Traversa) mot
Republiken Portugal (ombud: L. Fernandes och Â. Seiça Neves (1) EGT C 278, 5.9.1998.
samt T. Lemos), angående en talan om att Republiken Portugal
har underlåtit att uppfylla sina skyldigheter enligt artiklarna 12
och 28.2 i rådets sjätte direktiv 77/388/EEG av den 17 maj
1977 om harmonisering av medlemsstaternas lagstiftning
rörande omsättningsskatter — Gemensamt system för mervär-
desskatt: enhetlig beräkningsgrund (EGT L 145, s. 1; svensk
specialutgåva, område 9, volym 1, s. 28), i dess lydelse enligt


